
比例代表投票結果チェックリスト 印刷日付：2022/7/10

国内

人 人 人 ％

人 人 人 ％

人 人 人 ％

在外

人 人 人 ％

合計(国内＋在外）

人 人 人 ％

58,672

64,418

期日前投票者数 24,361

108

10
12

40
68

22

204,578

当日有権者数

17.6556

38,133

43,355

81,488

30

96,805

107,773

男
女

86

投票者数 棄権者数

20.37

25.00

123,090 60.17

計

区分

比 例 代 表 投 票 結 果

区分 当日有権者数 投票者数 棄権者数 投票率

投票者数 棄権者数

60.61

59.77

投票率

市区町村コード
市区町村名

20140
山形市

計

64,430 43,411

投票率
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